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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Virksomheden oplyser ved tilsynets start at der ikke er
produktion d.d.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Virksomheden har over en periode
registrerede min. og max. temperaturen på råvare fra
virksomhedens leverandører. Virksomheden har den 18.11.24
sendt en skrivelse til leverandører hvor der var konstaterede
forhøje max. temperaturen. Virksomheden har på HACCP
møde den 27.11.24 evalueret tilbagemeldinger fra
leverandører.
Kontrolleret: Virksomheden oplyser ved tilsynets start at der
ikke er produktion/råvare d.d.
Vand
Virksomheden oplyser at de er tilsluttet kommunalt vand.
Vejledt konkret om løsningsforslag vedr. procedure for
indhentning at analyseresultater fra vandværk.
Kontrollerede: Virksomheden har redegjort for brug af vand
produktionen, herunder recirkulering af vand fra inddamper i
lukket system. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har fremvist vandanalyser udtaget i
produktionen den 05.11.2024. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomheden
risikoanalyse for råvaremodtagelse .
Følgende er konstateret: I virksomheden risikoanalyse er
råvaremodtagelsen klassificerede som et OPRP, virksomheden
skriver i risikoanalysen at QA kontaktes ved råvare på >+5C.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for hvordan
virksomheden vurdere råvare ud fra råvarens organoleptiske
egenskaber. Virksomheden oplyser at de vil gennemgå
risikoanalysen og revurdere temperatur kravet.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om temperaturkrav for fisk og fiskevare.
Kontrollerede: Virksomhedens skriftlige risikoanalyse for råvare- modtagelsen, herunder vurdering af fysiske og
kemiske risici. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.


